
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 

350087, г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1 сентября 2022г.                                                                       № 576

 

Об организации внеурочной деятельности  

в 1-ом полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО; 

письмом Минобрнауки от 18.08.2017 № 09-1672 «О направлении методических 

рекомендаций по уточнению понятия и содержания внеурочной деятельности в 

рамках реализации основных общеобразовательных программ, в том числе в части 

проектной деятельности», планом внеурочной деятельности обучающихся в 1-11 

классах МАОУ СОШ № 94 на 2022-2023 учебный год и в целях организации 

внеурочной деятельности в 5-11 классах МАОУ СОШ № 94 в 1 полугодии 2022-

2023 учебного года п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить распределение часов внеурочной деятельности обучающихся в 5-

11 классах МАОУ СОШ № 94 на 1-е полугодие 2022- 2023 учебного года 

(приложение 1).  

2. Утвердить расписание часов внеурочной деятельности обучающихся в 5-11 

классах МАОУ СОШ № 94 на 1-е полугодие 2022- 2023 учебного года 

(приложение 2).  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор МАОУ СОШ № 94                                                                       И.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-17T13:23:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




